О делегировании Министерству финансов Республики Казахстан полномочий по
владению и пользованию акциями Казахского акционерного банка "Туранбанк" и
AlemBank Kazakstan

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 1997 г. N 72

     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Делегировать Министерству финансов Республики Казахстан
полномочия по владению и пользованию акциями Казахского акционерного
банка "Туранбанк" и AlemBank Каzакstаn.

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан